Edição 1.688 | Ano 14
28 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO E EXTRATO DO CONTRATO INEX 008/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C1GRVR1N-MTIMGMC1-BVLXDOQS-OL9CTADQ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA do Estado da Bahia torna público que irmou contrato para prestação

de serviços de assessoria técnica especializada na área jurídica à Prefeitura Municipal de Macajuba, por parte

da PINHA Advogados Associados, na consultoria e assessoria jurídica no desenvolvimento das aividades de

revisão dos processos licitatórios e de pagamento, referente ao exercício de 2020, na veriicação dos aspectos

de legalidade e regularidade dos procedimentos, mediante Ato de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2021,

com a empresa PINHA ADVOGADOS ASSOCIADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº

10.603.284/0001-64,  cumprindo  assim  com  as  disposições  emanadas  pela  legislação  aplicável  à  espécie.

Macajuba - Bahia, 06 de abril de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 182/2021

Objeto: prestação  de serviços de assessoria técnica especializada na área jurídica à Prefeitura Municipal de

Macajuba, por parte da PINHA Advogados Associados, na consultoria e assessoria jurídica no desenvolvimento

das  aividades de  revisão  dos  processos licitatórios  e  de  pagamento,  referente  ao exercício  de 2020,  na

veriicação dos aspectos de legalidade e regularidade dos procedimentos; Contratada:  PINHA ADVOGADOS

ASSOCIADOS  ,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº  10.603.284/0001-64.

Fundamentação Legal – art. 25, II, c/c o art. 13, III e VI da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de Junho de 1993. Valor

Global: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), em 09 (nove) parcelas iguais e consecuivas no valor de R$

7.000,00 (sete mil reais). Vigência: 31/12/2021. Macajuba - Bahia, 06 de abril de 2021. Luciano Pamponet de

Sousa – Prefeito Municipal.

Edição 1.688 | Ano 14
28 de abril de 2021

Página 3

AVISO E EXTRATODOCONTRATO INEX 008/2021

Certificação Digital: C1GRVR1N-MTIMGMC1-BVLXDOQS-OL9CTADQ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO E EXTRATO DO CONTRATO INEX 008/2021

		2021-04-28T17:29:49-0300